
#
T

GOBIERNO DECHILE

MINISTERIO DEL INTERIOR
INTENDENCIA LOS LAGOS

APLICA SANCTON OUE INDICA

REs. E*ENTA *" Í-Tz u_L

PUERTO MONTT

HOY SE RESOLVIO LO QUE SIGUE:

V ISTOS:

a) Lo informado por la Sección de Extranjería y Pol icía Internacional  de la
Pol icía de Invest igaciones de Castro,  a t ravés de Ord. No 728 del
08 .12 .2009 y  In fo rme Po l ic ia l  No 57  de l  08 .12 .2OO9,  en  e l  que ad jun ta
antecedentes de la extranjera JULIA OLINDA AVALOS DE DOLORES,
de nac iona l idad Peruana;

b) Lo dispuesto en los art ículos 7L y 72 del  D.L.  1094 de 1975 y art ículos
148 del  D.S. 597, de L984, del  Minister io del  Inter ior ;

RESUELVO:

1.-  AMONÉSTESE por escr i to a la extranjera Jul ia Ol inda Avalos De
Dolores ,  de  nac iona l idad peruana/  nac ida  e l  12 .04 . t936,  Pasapor te  No
4754326, quien ingresó al  país el  15.07.2009, domici l iado en cal le
Santos  Vargas  No 364 in te r io r  D,  comuna de Que l lón .

2.-  La persona mencionada anter iormente deberá,  en lo sucesivo,  dar
estr icto cumpl imiento a las normas sobre extranjería v igentes en Chi le,

3,-  El  extranjero señalado precedentemente dispone del  p lazo de 15
(qu ince)  d ías  para  regu la r izar  su  s i tuac ión  o  abandonar  e l  pa ís .

4.-  Not i f íquese al  afectado por la Pol icía de Invest igaciones de Chi le.

I I i- ! *. i,_: trl

DISTRIBUCION:
1. -
2 . -
3 . -
4 . -
5 . -

Depto.  de Extranjería Minister io del  Inter ior .
Gobernac ión  Prov inc ia l  de  Ch i loé .
Pol icía de Invest igaciones de Castro.
Arch. Depto.  Jurídico Intendencia Regional .
Arch. Of.  de Partes Intendencia Reqional .

LOd LAGOS


